

団分 会計帳簿

会派名とその経理責任者名

大阪維新の会東大阪市議 森脇 啓司



| 年月日 | 項目 | 内 容 | 収入 | 支出 | 残額 | 領収書等整理番号 |
|------------|--------|-------------------|-----------|---------|-----------|----------|
| 令和5年10月2日 | 広報費 | ホームページ維持費 10月分 | | 9,515 | -9,515 | 1 |
| 令和5年10月4日 | 人件費 | 調査研究補助(人材派遣料) 9月分 | | 323,510 | -333,025 | 2 |
| 令和5年10月23日 | その他の経費 | インターネット回線料 10月分 | | 1,581 | -334,606 | 3 |
| 令和5年10月25日 | 資料購入費 | 新聞購読料 10月分 | | 4,800 | -339,406 | 4 |
| 令和5年11月2日 | 広報費 | ホームページ維持費 11月分 | | 9,515 | -348,921 | 5 |
| 令和5年11月6日 | 政務活動費 | 10月11月分 | 3,300,000 | | 2,951,079 | |
| 令和5年11月6日 | 政務活動費 | 井越 10月11月分 | | 200,000 | 2,751,079 | |
| 令和5年11月6日 | 政務活動費 | 横山 10月11月分 | | 200,000 | 2,551,079 | |
| 令和5年11月6日 | 政務活動費 | 河村 10月11月分 | | 200,000 | 2,351,079 | |
| 令和5年11月6日 | 政務活動費 | 岸本 10月11月分 | | 200,000 | 2,151,079 | |
| 令和5年11月6日 | 政務活動費 | 高橋 10月11月分 | | 200,000 | 1,951,079 | |
| 令和5年11月6日 | 政務活動費 | 阪本 10月11月分 | | 200,000 | 1,751,079 | |

団分 会計帳簿

会派名とその経理責任者名

大阪維新の会東大阪市議 森脇 啓司



| 年月日 | 項目 | 内 容 | 収入 | 支出 | 残額 | 領収書等整理番号 |
|------------|--------|--------------------|-----------|---------|-----------|----------|
| 令和5年11月6日 | 政務活動費 | 小間 10月11月分 | | 200,000 | 1,551,079 | |
| 令和5年11月6日 | 政務活動費 | 森田 10月11月分 | | 200,000 | 1,351,079 | |
| 令和5年11月6日 | 政務活動費 | 森脇 10月11月分 | | 200,000 | 1,151,079 | |
| 令和5年11月6日 | 政務活動費 | 中原 10月11月分 | | 200,000 | 951,079 | |
| 令和5年11月6日 | 政務活動費 | 那須 10月11月分 | | 200,000 | 751,079 | |
| 令和5年11月20日 | 人件費 | 調査研究補助(人材派遣料) 10月分 | | 339,680 | 411,399 | 6 |
| 令和5年11月24日 | その他の経費 | インターネット回線料 11月分 | | 1,581 | 409,818 | 7 |
| 令和5年11月30日 | 資料購入費 | 新聞購読料 11月分 | | 4,800 | 405,018 | 8 |
| 令和5年12月5日 | 政務活動費 | 12月分 | 1,650,000 | | 2,055,018 | |
| 令和5年12月5日 | 政務活動費 | 井越 12月分 | | 100,000 | 1,955,018 | |
| 令和5年12月5日 | 政務活動費 | 横山 12月分 | | 100,000 | 1,855,018 | |
| 令和5年12月5日 | 政務活動費 | 河村 12月分 | | 100,000 | 1,755,018 | |

団分 会計帳簿

会派名とその経理責任者名

大阪維新の会東大阪市議 森脇 啓司



| 年月日 | 項目 | 内 容 | 収入 | 支出 | 残額 | 領収書等整理番号 |
|------------|--------|--------------------|----|---------|-----------|----------|
| 令和5年12月5日 | 政務活動費 | 岸本 12月分 | | 100,000 | 1,655,018 | |
| 令和5年12月5日 | 政務活動費 | 高橋 12月分 | | 100,000 | 1,555,018 | |
| 令和5年12月5日 | 政務活動費 | 阪本 12月分 | | 100,000 | 1,455,018 | |
| 令和5年12月5日 | 政務活動費 | 小間 12月分 | | 100,000 | 1,355,018 | |
| 令和5年12月5日 | 政務活動費 | 森田 12月分 | | 100,000 | 1,255,018 | |
| 令和5年12月5日 | 政務活動費 | 森脇 12月分 | | 100,000 | 1,155,018 | |
| 令和5年12月5日 | 政務活動費 | 中原 12月分 | | 100,000 | 1,055,018 | |
| 令和5年12月5日 | 政務活動費 | 那須 12月分 | | 100,000 | 955,018 | |
| 令和5年12月8日 | 広報費 | ホームページ維持費 12月分 | | 9,515 | 945,503 | 9 |
| 令和5年12月8日 | 人件費 | 調査研究補助(人材派遣料) 11月分 | | 323,510 | 621,993 | 10 |
| 令和5年12月20日 | その他の経費 | インターネット回線料 12月分 | | 1,581 | 620,412 | 11 |
| 令和5年12月25日 | 資料購入費 | 新聞購読料 12月分 | | 4,800 | 615,612 | 12 |

団分 会計帳簿

会派名とその経理責任者名

大阪維新の会東大阪市議 森脇 啓司



| 年月日 | 項目 | 内容 | 収入 | 支出 | 残額 | 領収書等整理番号 |
|----------|-------|---------------|-----------|---------|-----------|----------|
| 令和6年1月5日 | 広報費 | ホームページ維持費 1月分 | | 9,515 | 606,097 | 13 |
| 令和6年1月5日 | 政務活動費 | 1月分 | 1,650,000 | | 2,256,097 | |
| 令和6年1月5日 | 政務活動費 | 井越 1月分 | | 100,000 | 2,156,097 | |
| 令和6年1月5日 | 政務活動費 | 横山 1月分 | | 100,000 | 2,056,097 | |
| 令和6年1月5日 | 政務活動費 | 河村 1月分 | | 100,000 | 1,956,097 | |
| 令和6年1月5日 | 政務活動費 | 岸本 1月分 | | 100,000 | 1,856,097 | |
| 令和6年1月5日 | 政務活動費 | 高橋 1月分 | | 100,000 | 1,756,097 | |
| 令和6年1月5日 | 政務活動費 | 阪本 1月分 | | 100,000 | 1,656,097 | |
| 令和6年1月5日 | 政務活動費 | 小間 1月分 | | 100,000 | 1,556,097 | |
| 令和6年1月5日 | 政務活動費 | 森田 1月分 | | 100,000 | 1,456,097 | |
| 令和6年1月5日 | 政務活動費 | 森脇 1月分 | | 100,000 | 1,356,097 | |
| 令和6年1月5日 | 政務活動費 | 中原 1月分 | | 100,000 | 1,256,097 | |

団分 会計帳簿

会派名とその経理責任者名

大阪維新の会東大阪市議 森脇 啓司



| 年月日 | 項目 | 内容 | 収入 | 支出 | 残額 | 領収書等整理番号 |
|-----------|--------|----------------|-----------|---------|-----------|----------|
| 令和6年1月5日 | 政務活動費 | 那須 1月分 | | 100,000 | 1,156,097 | |
| 令和6年1月19日 | 広報費 | 市政報告紙配布料 | | 315,524 | 840,573 | 14 |
| 令和6年1月24日 | その他の経費 | インターネット回線料 1月分 | | 1,581 | 838,992 | 15 |
| 令和6年1月25日 | 資料購入費 | 新聞購読料 1月分 | | 4,800 | 834,192 | 16 |
| 令和6年1月29日 | 広報費 | 市政報告紙製作料 | | 333,630 | 500,562 | 17 |
| 令和6年2月5日 | 政務活動費 | 2月分 | 1,650,000 | | 2,150,562 | |
| 令和6年2月5日 | 政務活動費 | 井越 2月分 | | 100,000 | 2,050,562 | |
| 令和6年2月5日 | 政務活動費 | 横山 2月分 | | 100,000 | 1,950,562 | |
| 令和6年2月5日 | 政務活動費 | 河村 2月分 | | 100,000 | 1,850,562 | |
| 令和6年2月5日 | 政務活動費 | 岸本 2月分 | | 100,000 | 1,750,562 | |
| 令和6年2月5日 | 政務活動費 | 高橋 2月分 | | 100,000 | 1,650,562 | |
| 令和6年2月5日 | 政務活動費 | 阪本 2月分 | | 100,000 | 1,550,562 | |

団分 会計帳簿

会派名とその経理責任者名

大阪維新の会東大阪市議 森脇 啓司



| 年月日 | 項目 | 内容 | 収入 | 支出 | 残額 | 領収書等整理番号 |
|-----------|--------|------------------------|-----------|---------|-----------|----------|
| 令和6年2月5日 | 政務活動費 | 小間 2月分 | | 100,000 | 1,450,562 | |
| 令和6年2月5日 | 政務活動費 | 森田 2月分 | | 100,000 | 1,350,562 | |
| 令和6年2月5日 | 政務活動費 | 森脇 2月分 | | 100,000 | 1,250,562 | |
| 令和6年2月5日 | 政務活動費 | 中原 2月分 | | 100,000 | 1,150,562 | |
| 令和6年2月5日 | 政務活動費 | 那須 2月分 | | 100,000 | 1,050,562 | |
| 令和6年2月5日 | 広報費 | ホームページ維持費 2月分 | | 9,515 | 1,041,047 | 18 |
| 令和6年2月9日 | 人件費 | 調査研究補助(人材派遣料) 令和5年12月分 | | 323,510 | 717,537 | 19 |
| 令和6年2月9日 | 人件費 | 調査研究補助(人材派遣料) 1月分 | | 303,875 | 413,662 | 20 |
| 令和6年2月27日 | その他の経費 | インターネット回線料 2月分 | | 1,581 | 412,081 | 21 |
| 令和6年2月28日 | 資料購入費 | 新聞購読料 2月分 | | 4,800 | 407,281 | 22 |
| 令和6年3月4日 | 広報費 | ホームページ維持費 3月分 | | 9,515 | 397,766 | 23 |
| 令和6年3月5日 | 政務活動費 | 3月分 | 1,650,000 | | 2,047,766 | |

団分 会計帳簿

会派名とその経理責任者名

大阪維新の会東大阪市議 森脇 啓司



| 年月日 | 項目 | 内 容 | 収入 | 支出 | 残額 | 領収書等整理番号 |
|----------|-------|-----------------------|----|---------|-----------|----------|
| 令和6年3月5日 | 政務活動費 | 井越 3月分 | | 100,000 | 1,947,766 | |
| 令和6年3月5日 | 政務活動費 | 横山 3月分 | | 100,000 | 1,847,766 | |
| 令和6年3月5日 | 政務活動費 | 河村 3月分 | | 100,000 | 1,747,766 | |
| 令和6年3月5日 | 政務活動費 | 岸本 3月分 | | 100,000 | 1,647,766 | |
| 令和6年3月5日 | 政務活動費 | 高橋 3月分 | | 100,000 | 1,547,766 | |
| 令和6年3月5日 | 政務活動費 | 阪本 3月分 | | 100,000 | 1,447,766 | |
| 令和6年3月5日 | 政務活動費 | 小間 3月分 | | 100,000 | 1,347,766 | |
| 令和6年3月5日 | 政務活動費 | 森田 3月分 | | 100,000 | 1,247,766 | |
| 令和6年3月5日 | 政務活動費 | 森脇 3月分 | | 100,000 | 1,147,766 | |
| 令和6年3月5日 | 政務活動費 | 中原 3月分 | | 100,000 | 1,047,766 | |
| 令和6年3月5日 | 政務活動費 | 那須 3月分 | | 100,000 | 947,766 | |
| 令和6年3月7日 | 資料購入費 | 新聞購読料 令和5年10月～令和6年3月分 | | 5,100 | 942,666 | 24 |

中原議員 会計帳簿

会派名とその経理責任者名

大阪維新の会東大阪市議[森脇 啓司



| 年月日 | 項目 | 内容 | 収入 | 支出 | 残額 | 領収書等整理番号 |
|------------|--------|--------------------|---------|--------|---------|----------|
| 令和5年10月17日 | 事務所費 | 中原(事務所電気料金) 10月分 | | 8,790 | -8,790 | 1 |
| 令和5年10月17日 | その他の経費 | 中原(事務用品代) | | 12,420 | -21,210 | 2 |
| 令和5年10月27日 | 事務所費 | 中原(事務所賃借料) 11月分 | | 64,000 | -85,210 | 3 |
| 令和5年10月27日 | 事務所費 | 中原(事務所駐車場賃借料) 11月分 | | 2,615 | -87,825 | 4 |
| 令和5年10月27日 | 事務所費 | 中原(事務所電話料金) 10月分 | | 6,933 | -94,758 | 5 |
| 令和5年11月6日 | 政務活動費 | 10月11月分 | 200,000 | | 105,242 | |
| 令和5年11月10日 | その他の経費 | 中原(事務用品代) | | 2,813 | 102,429 | 6 |
| 令和5年11月13日 | その他の経費 | 中原(事務用品代) | | 12,421 | 90,008 | 7 |
| 令和5年11月27日 | 事務所費 | 中原(事務所駐車場賃借料) 12月分 | | 2,615 | 87,393 | 8 |
| 令和5年11月29日 | 事務所費 | 中原(事務所電話料金) 11月分 | | 6,933 | 80,460 | 9 |
| 令和5年11月29日 | 事務所費 | 中原(事務所電気料金) 11月分 | | 2,589 | 77,871 | 10 |
| 令和5年12月5日 | 政務活動費 | 12月分 | 100,000 | | 177,871 | |

中原議員 会計帳簿

会派名とその経理責任者名

大阪維新の会東大阪市議 森脇 啓司



| 年月日 | 項目 | 内容 | 収入 | 支出 | 残額 | 領収書等整理番号 |
|------------|-------|-------------------|---------|--------|---------|----------|
| 令和5年12月8日 | 事務所費 | 中原(事務所賃借料) 12月分 | | 64,000 | 113,871 | 11 |
| 令和5年12月23日 | 事務所費 | 中原(事務所駐車場賃借料) 1月分 | | 2,615 | 111,256 | 12 |
| 令和5年12月23日 | 事務所費 | 中原(事務所電話料金) 12月分 | | 6,933 | 104,323 | 13 |
| 令和5年12月23日 | 事務所費 | 中原(事務所電気料金) 12月分 | | 6,074 | 98,249 | 14 |
| 令和6年1月5日 | 政務活動費 | 1月分 | 100,000 | | 198,249 | |
| 令和6年1月9日 | 事務所費 | 中原(事務所賃借料) 1月分 | | 64,000 | 134,249 | 15 |
| 令和6年1月29日 | 事務所費 | 中原(事務所賃借料) 2月分 | | 64,000 | 70,249 | 16 |
| 令和6年1月29日 | 事務所費 | 中原(事務所駐車場賃借料) 2月分 | | 2,615 | 67,634 | 17 |
| 令和6年1月29日 | 事務所費 | 中原(事務所電話料金) 1月分 | | 6,933 | 60,701 | 18 |
| 令和6年1月29日 | 事務所費 | 中原(事務所電気料金) 1月分 | | 7,578 | 53,123 | 19 |
| 令和6年2月5日 | 政務活動費 | 2月分 | 100,000 | | 153,123 | |
| 令和6年2月22日 | 事務所費 | 中原(事務所駐車場賃借料) 3月分 | | 2,615 | 150,508 | 20 |

中原議員 会計帳簿

会派名とその経理責任者名

大阪維新の会東大阪市議 森脇 啓司



| 年月日 | 項目 | 内 容 | 収入 | 支出 | 残額 | 領収書等整理番号 |
|-----------|-------|-------------------|---------|--------|---------|----------|
| 令和6年2月22日 | 事務所費 | 中原(事務所電話料金) 2月分 | | 7,340 | 143,168 | 21 |
| 令和6年2月22日 | 事務所費 | 中原(事務所電気料金) 2月分 | | 9,385 | 133,783 | 22 |
| 令和6年3月5日 | 政務活動費 | 3月分 | 100,000 | | 233,783 | |
| 令和6年3月5日 | 事務所費 | 中原(事務所賃借料) 3月分 | | 64,000 | 169,783 | 23 |
| 令和6年3月28日 | 事務所費 | 中原(事務所駐車場賃借料) 4月分 | | 2,615 | 167,168 | 24 |
| 令和6年3月28日 | 事務所費 | 中原(事務所電話料金) 3月分 | | 7,339 | 159,829 | 25 |
| 令和6年3月28日 | 事務所費 | 中原(事務所電気料金) 3月分 | | 7,750 | 152,079 | 26 |
| | | | | | 152,079 | |
| | | | | | 152,079 | |
| | | | | | 152,079 | |
| | | | | | 152,079 | |
| | | | | | 152,079 | |

小間議員 会計帳簿

会派名とその経理責任者名

大阪維新の会東大阪市議 森脇 啓司



| 年月日 | 項目 | 内 容 | 収入 | 支出 | 残額 | 領収書等整理番号 |
|------------|--------|--------------------|---------|--------|---------|----------|
| 令和5年10月16日 | 事務所費 | 小間(事務所賃借料) 10月分 | | 13,300 | -13,300 | 1 |
| 令和5年10月26日 | 事務所費 | 小間(事務所賃借料) 11月分 | | 27,500 | -40,800 | 2 |
| 令和5年11月1日 | その他の経費 | 小間(文房具代) | | 3,375 | -44,175 | 3 |
| 令和5年11月6日 | 政務活動費 | 10月11月分 | 200,000 | | 155,825 | |
| 令和5年11月15日 | 事務所費 | 小間(事務所駐車場賃借料) 11月分 | | 3,250 | 152,575 | 4 |
| 令和5年11月27日 | 事務所費 | 小間(事務用家具等) | | 21,267 | 131,308 | 5 |
| 令和5年11月27日 | 事務所費 | 小間(事務所賃借料) 12月分 | | 27,500 | 103,808 | 6 |
| 令和5年11月27日 | 事務所費 | 小間(事務所駐車場賃借料) 12月分 | | 6,500 | 97,308 | 7 |
| 令和5年11月29日 | 事務所費 | 小間(事務所電気料金) 11月分 | | 182 | 97,126 | 8 |
| 令和5年12月5日 | 政務活動費 | 12月分 | 100,000 | | 197,126 | |
| 令和5年12月21日 | 事務所費 | 小間(事務所電気料金) 12月分 | | 616 | 196,510 | 9 |
| 令和5年12月26日 | 事務所費 | 小間(事務所通信料金) 11月分 | | 3,934 | 192,576 | 10 |

小間議員 会計帳簿

会派名とその経理責任者名

大阪維新の会東大阪市議 森脇 啓司



| 年月日 | 項目 | 内容 | 収入 | 支出 | 残額 | 領収書等整理番号 |
|------------|--------|-----------------------|---------|--------|---------|----------|
| 令和5年12月27日 | 事務所費 | 小間(事務所賃借料) 令和6年1月分 | | 27,500 | 165,076 | 11 |
| 令和5年12月27日 | 事務所費 | 小間(事務所駐車場賃借料) 令和6年1月分 | | 6,500 | 158,576 | 12 |
| 令和5年12月27日 | 事務所費 | 小間(事務用家具購入代金) | | 5,630 | 152,946 | 13 |
| 令和5年12月27日 | 事務所費 | 小間(事務用家具購入代金) | | 7,045 | 145,901 | 14 |
| 令和5年12月27日 | 事務所費 | 小間(事務用家具購入代金) | | 17,822 | 128,079 | 15 |
| 令和5年12月27日 | 事務所費 | 小間(事務用家具購入代金) | | 12,028 | 116,051 | 16 |
| 令和5年12月28日 | その他の経費 | 小間(文房具代) | | 2,135 | 113,916 | 17 |
| 令和6年1月5日 | 政務活動費 | 1月分 | 100,000 | | 213,916 | |
| 令和6年1月26日 | 事務所費 | 小間(事務所賃借料) 2月分 | | 27,500 | 186,416 | 18 |
| 令和6年1月26日 | 事務所費 | 小間(事務所駐車場賃借料) 2月分 | | 6,500 | 179,916 | 19 |
| 令和6年1月26日 | 事務所費 | 小間(事務所通信料) 令和5年12月分 | | 3,857 | 176,059 | 20 |
| 令和6年1月29日 | 事務所費 | 小間(事務所電気料金) 1月分 | | 667 | 175,392 | 21 |

小間議員 会計帳簿

会派名とその経理責任者名

大阪維新の会東大阪市議 森脇 啓司



| 年月日 | 項目 | 内 容 | 収入 | 支出 | 残額 | 領収書等整理番号 |
|-----------|--------|-------------------|---------|---------|---------|----------|
| | | | | | 175,392 | |
| 令和6年2月5日 | 政務活動費 | 2月分 | 100,000 | | 275,392 | |
| 令和6年2月26日 | 事務所費 | 小間(事務所通信代) 1月分 | | 3,868 | 271,524 | 22 |
| 令和6年2月27日 | 広報費 | 小間(市政報告紙製作料) | | 31,036 | 240,488 | 23 |
| 令和6年2月27日 | 広報費 | 小間(市政報告紙配布料) | | 135,850 | 104,638 | 24 |
| 令和6年2月28日 | 事務所費 | 小間(事務所賃借料) 3月分 | | 27,500 | 77,138 | 25 |
| 令和6年2月28日 | 事務所費 | 小間(事務所駐車場賃借料) 3月分 | | 6,500 | 70,638 | 26 |
| 令和6年2月28日 | 事務所費 | 小間(事務所電気料金) 2月分 | | 585 | 70,053 | 27 |
| 令和6年3月3日 | その他の経費 | 小間(文房具代) | | 2,480 | 67,573 | 28 |
| 令和6年3月5日 | 政務活動費 | 3月分 | 100,000 | | 167,573 | |
| 令和6年3月15日 | 資料購入費 | 小間(新聞購読料) 3月~8月分 | | 16,500 | 151,073 | 29 |
| 令和6年3月22日 | その他の経費 | 小間(事務用品代) | | 1,286 | 149,787 | 30 |

井越議員

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

大阪維新の会東大阪市議 森脇 啓司



| 年月日 | 項目 | 内 容 | 収入 | 支出 | 残額 | 領収書等整理番号 |
|------------|-------|------------------|---------|--------|----------|----------|
| 令和5年10月3日 | 事務所費 | 井越(事務所賃借料) 10月分 | | 50,000 | -50,000 | 1 |
| 令和5年10月3日 | 事務所費 | 井越(事務所賃借料) 11月分 | | 50,000 | -100,000 | 2 |
| 令和5年10月20日 | 事務所費 | 井越(事務所電気料金) 10月分 | | 7,175 | -107,175 | 3 |
| 令和5年10月20日 | 事務所費 | 井越(事務所電話料金) 10月分 | | 1,880 | -109,055 | 4 |
| 令和5年10月20日 | 事務所費 | 井越(事務所水道料金) 9月分 | | 1,299 | -110,354 | 5 |
| 令和5年10月25日 | 資料購入費 | 井越(新聞購読料) 10月分 | | 4,300 | -114,654 | 6 |
| 令和5年11月6日 | 政務活動費 | 10月11月分 | 200,000 | | 85,346 | |
| 令和5年11月23日 | 事務所費 | 井越(事務所電話料金) 11月分 | | 3,791 | 81,555 | 7 |
| 令和5年11月23日 | 事務所費 | 井越(事務所電気料金) 11月分 | | 8,488 | 73,067 | 8 |
| 令和5年11月25日 | 資料購入費 | 井越(新聞購読料) 11月分 | | 4,300 | 68,767 | 9 |
| 令和5年11月28日 | 事務所費 | 井越(事務所賃借料) 12月分 | | 50,000 | 18,767 | 10 |
| 令和5年11月29日 | 資料購入費 | 井越(書籍購入代金) | | 9,990 | 8,777 | 11 |

井越議員 会計帳簿

会派名とその経理責任者名

大阪維新の会東大阪市議 森脇 啓司



| 年月日 | 項目 | 内容 | 収入 | 支出 | 残額 | 領収書等整理番号 |
|------------|--------|--------------------|---------|--------|---------|----------|
| | | | | | 8,777 | |
| 令和5年12月5日 | 政務活動費 | 12月分 | 100,000 | | 108,777 | |
| 令和5年12月13日 | 事務所費 | 井越(事務所賃借料) 令和6年1月分 | | 50,000 | 58,777 | 12 |
| 令和5年12月21日 | 事務所費 | 井越(事務所電話料金) 12月分 | | 5,541 | 53,236 | 13 |
| 令和5年12月21日 | 事務所費 | 井越(事務所電気料金) 12月分 | | 7,802 | 45,434 | 14 |
| 令和5年12月21日 | 事務所費 | 井越(事務所水道料金) 11月分 | | 973 | 44,461 | 15 |
| 令和5年12月25日 | 資料購入費 | 井越(新聞購読料) 12月分 | | 4,300 | 40,161 | 16 |
| 令和6年1月5日 | 政務活動費 | 1月分 | 100,000 | | 140,161 | |
| 令和6年1月13日 | その他の経費 | 井越(文房具代) | | 770 | 139,391 | 17 |
| 令和6年1月19日 | 事務所費 | 井越(事務所賃借料) 2月分 | | 50,000 | 89,391 | 18 |
| 令和6年1月27日 | 事務所費 | 井越(事務所電話料金) 1月分 | | 4,077 | 85,314 | 19 |
| 令和6年1月27日 | 事務所費 | 井越(事務所電気料金) 1月分 | | 8,953 | 76,361 | 20 |

井越議員 会計帳簿

会派名とその経理責任者名

大阪維新の会東大阪市議 森脇 啓司



| 年月日 | 項目 | 内容 | 収入 | 支出 | 残額 | 領収書等整理番号 |
|-----------|-------|-----------------|---------|--------|---------|----------|
| 令和6年2月2日 | 資料購入費 | 井越(新聞購読料) 1月分 | | 4,300 | 72,061 | 21 |
| 令和6年2月5日 | 政務活動費 | 2月分 | 100,000 | | 172,061 | |
| 令和6年2月9日 | 事務所費 | 井越(事務所賃借料) 3月分 | | 50,000 | 122,061 | 22 |
| 令和6年2月19日 | 事務所費 | 井越(事務所水道料金) 1月分 | | 1,299 | 120,762 | 23 |
| 令和6年2月19日 | 事務所費 | 井越(事務所電話料金) 2月分 | | 3,989 | 116,773 | 24 |
| 令和6年2月19日 | 事務所費 | 井越(事務所電気料金) 2月分 | | 7,241 | 109,532 | 25 |
| 令和6年3月4日 | 資料購入費 | 井越(新聞購読料) 2月分 | | 4,300 | 105,232 | 26 |
| 令和6年3月5日 | 政務活動費 | 3月分 | 100,000 | | 205,232 | |
| 令和6年3月5日 | 事務所費 | 井越(事務所賃借料) 4月分 | | 50,000 | 155,232 | 27 |
| 令和6年3月25日 | 資料購入費 | 井越(新聞購読料) 3月分 | | 4,300 | 150,932 | 28 |
| 令和6年3月27日 | 事務所費 | 井越(事務所電気料金) 3月分 | | 7,810 | 143,122 | 29 |
| 令和6年3月27日 | 事務所費 | 井越(事務所電話料金) 3月分 | | 4,535 | 138,587 | 30 |

那須議員

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

大阪維新の会東大阪市議 森脇 啓司



| 年月日 | 項目 | 内 容 | 収入 | 支出 | 残額 | 領収書等整理番号 |
|------------|--------|--------------------|---------|--------|---------|----------|
| 令和5年10月25日 | 事務所費 | 那須(事務所賃借料) 11月分 | | 77,000 | -77,000 | 1 |
| 令和5年10月25日 | 事務所費 | 那須(事務所駐車場賃借料) 11月分 | | 5,500 | -82,500 | 2 |
| 令和5年10月26日 | 事務所費 | 那須(事務所電話料金) 10月分 | | 1,830 | -84,330 | 3 |
| 令和5年10月27日 | 事務所費 | 那須(事務所電気料金) 10月分 | | 2,313 | -86,643 | 4 |
| 令和5年11月6日 | 政務活動費 | 10月11月分 | 200,000 | | 113,357 | |
| 令和5年11月17日 | 事務所費 | 那須(事務所水道料金) 11月分 | | 649 | 112,708 | 5 |
| 令和5年11月17日 | その他の経費 | 那須(交通費) | | 1,950 | 110,758 | 6 |
| 令和5年11月24日 | 事務所費 | 那須(事務所賃借料) 12月分 | | 77,000 | 33,758 | 7 |
| 令和5年11月24日 | 事務所費 | 那須(事務所駐車場賃借料) 12月分 | | 5,500 | 28,258 | 8 |
| 令和5年11月27日 | 事務所費 | 那須(事務所電気料金) 11月分 | | 3,327 | 24,931 | 9 |
| 令和5年11月27日 | 事務所費 | 那須(事務所電話料金) 11月分 | | 3,717 | 21,214 | 10 |
| 令和5年11月27日 | その他の経費 | 那須(事務費) | | 19,701 | 1,513 | 11 |

那須議員 会計帳簿

会派名とその経理責任者名

大阪維新の会東大阪市議[森脇 啓司



| 年月日 | 項目 | 内容 | 収入 | 支出 | 残額 | 領収書等整理番号 |
|------------|-------|-----------------------|---------|--------|---------|----------|
| | | | | | 1,513 | |
| 令和5年12月5日 | 政務活動費 | 12月分 | 100,000 | | 101,513 | |
| 令和5年12月25日 | 事務所費 | 那須(事務所賃借料) 令和6年1月分 | | 77,000 | 24,513 | 12 |
| 令和5年12月25日 | 事務所費 | 那須(事務所駐車場賃借料) 令和6年1月分 | | 5,500 | 19,013 | 13 |
| 令和5年12月26日 | 事務所費 | 那須(事務所電話料金) 12月分 | | 3,612 | 15,401 | 14 |
| 令和5年12月27日 | 事務所費 | 那須(事務所電気料金) 12月分 | | 3,127 | 12,274 | 15 |
| 令和5年12月28日 | 広報費 | 那須(市政報告紙製作料) | | 9,482 | 2,792 | 16 |
| 令和6年1月5日 | 政務活動費 | 1月分 | 100,000 | | 102,792 | |
| 令和6年1月17日 | 事務所費 | 那須(事務所水道料金) 1月分 | | 1,299 | 101,493 | 17 |
| 令和6年1月24日 | 広報費 | 那須(市政報告紙配布料) | | 32,340 | 69,153 | 18 |
| 令和6年1月25日 | 事務所費 | 那須(事務所賃借料) 2月分 | | 77,000 | -7,847 | 19 |
| 令和6年1月25日 | 事務所費 | 那須(事務所駐車場賃借料) 2月分 | | 5,500 | -13,347 | 20 |

那須議員 会計帳簿

会派名とその経理責任者名

大阪維新の会東大阪市議 森脇 啓司



| 年月日 | 項目 | 内 容 | 収入 | 支出 | 残額 | 領収書等整理番号 |
|-----------|-------|-------------------|---------|--------|---------|----------|
| 令和6年1月26日 | 事務所費 | 那須(事務所電話料金) 1月分 | -13,347 | 3,511 | -16,858 | 21 |
| 令和6年1月29日 | 事務所費 | 那須(事務所電気料金) 1月分 | | 3,758 | -20,616 | 22 |
| 令和6年2月5日 | 政務活動費 | 2月分 | 100,000 | | 79,384 | |
| 令和6年2月25日 | 事務所費 | 那須(事務所賃借料) 3月分 | | 77,000 | 2,384 | 23 |
| 令和6年2月25日 | 事務所費 | 那須(事務所駐車場賃借料) 3月分 | | 5,500 | -3,116 | 24 |
| 令和6年2月26日 | 事務所費 | 那須(事務所電話料金) 2月分 | | 3,401 | -6,517 | 25 |
| 令和6年2月27日 | 事務所費 | 那須(事務所電気料金) 2月分 | | 2,858 | -9,375 | 26 |
| 令和6年2月27日 | 広報費 | 那須(市政報告紙製作料) | | 19,873 | -29,248 | 27 |
| 令和6年3月5日 | 政務活動費 | 3月分 | 100,000 | | 70,752 | |
| 令和6年3月18日 | 事務所費 | 那須(事務所水道料金) 3月分 | | 1,299 | 69,453 | 28 |
| 令和6年3月25日 | 事務所費 | 那須(事務所賃借料) 4月分 | | 77,000 | -7,547 | 29 |
| 令和6年3月25日 | 事務所費 | 那須(事務所駐車場賃借料) 4月分 | | 5,500 | -13,047 | 30 |

高橋議員

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

大阪維新の会東大阪市議 森脇 啓司



| 年月日 | 項目 | 内 容 | 収入 | 支出 | 残額 | 領収書等整理番号 |
|------------|--------|--------------------|---------|---------|---------|----------|
| 令和5年10月22日 | その他の経費 | 高橋(事務用品代) | | 5,621 | -5,621 | 1 |
| 令和5年11月6日 | 政務活動費 | 10月11月分 | 200,000 | | 194,379 | |
| 令和5年11月25日 | 資料購入費 | 高橋(新聞購読料) 10月分 | | 4,750 | 189,629 | 2 |
| 令和5年11月25日 | 資料購入費 | 高橋(新聞購読料) 12月分 | | 4,750 | 184,879 | 3 |
| 令和5年11月29日 | 資料購入費 | 高橋(書籍購入代金) | | 9,990 | 174,889 | 4 |
| 令和5年12月5日 | 政務活動費 | 12月分 | 100,000 | | 274,889 | |
| 令和6年1月5日 | 政務活動費 | 1月分 | 100,000 | | 374,889 | |
| 令和6年1月10日 | 資料購入費 | 高橋(新聞購読料) 令和5年11月分 | | 4,750 | 370,139 | 5 |
| 令和6年2月5日 | 政務活動費 | 2月分 | 100,000 | | 470,139 | |
| 令和6年2月20日 | 広報費 | 高橋(市政報告紙製作料) | | 132,000 | 338,139 | 6 |
| 令和6年2月20日 | 広報費 | 高橋(市政報告紙配布料) | | 133,320 | 204,819 | 7 |
| 令和6年3月4日 | 資料購入費 | 高橋(新聞購読料) 1月分 | | 4,750 | 200,069 | 8 |

森脇議員 会計帳簿

会派名とその経理責任者名

大阪維新の会東大阪市議 森脇 啓司



| 年月日 | 項目 | 内容 | 収入 | 支出 | 残額 | 領収書等整理番号 |
|------------|--------|----------------|---------|---------|---------|----------|
| 令和5年10月26日 | その他の経費 | 森脇(ノートパソコン購入代) | | 93,544 | -93,544 | 1 |
| 令和5年11月6日 | 政務活動費 | 10月11月分 | 200,000 | | 106,456 | |
| 令和5年12月5日 | 政務活動費 | 12月分 | 100,000 | | 206,456 | |
| 令和6年1月5日 | 政務活動費 | 1月分 | 100,000 | | 306,456 | |
| 令和6年1月26日 | 広報費 | 森脇(市政報告紙製作料) | | 130,020 | 176,436 | 2 |
| 令和6年2月5日 | 政務活動費 | 2月分 | 100,000 | | 276,436 | |
| 令和6年2月15日 | 広報費 | 森脇(市政報告紙配布料) | | 185,185 | 91,251 | 3 |
| 令和6年3月5日 | 政務活動費 | 3月分 | 100,000 | | 191,251 | |
| | | | | | 191,251 | |
| | | | | | 191,251 | |
| | | | | | 191,251 | |
| | | | | | 191,251 | |

森田議員

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

大阪維新の会東大阪市議 森脇 啓司



| 年月日 | 項目 | 内容 | 収入 | 支出 | 残額 | 領収書等整理番号 |
|------------|-------|-----------------|---------|--------|---------|----------|
| 令和5年10月3日 | 事務所費 | 森田(事務所賃借料) 10月分 | | 25,000 | -25,000 | 1 |
| 令和5年10月31日 | 事務所費 | 森田(事務所賃借料) 11月分 | | 25,000 | -50,000 | 2 |
| 令和5年11月6日 | 政務活動費 | 10月11月分 | 200,000 | | 150,000 | |
| 令和5年11月30日 | 事務所費 | 森田(事務所賃借料) 12月分 | | 25,000 | 125,000 | 3 |
| 令和5年12月5日 | 政務活動費 | 12月分 | 100,000 | | 225,000 | |
| 令和5年12月30日 | 事務所費 | 森田(事務所賃借料) 1月分 | | 25,000 | 200,000 | 4 |
| 令和6年1月5日 | 政務活動費 | 1月分 | 100,000 | | 300,000 | |
| 令和6年1月31日 | 事務所費 | 森田(事務所賃借料) 2月分 | | 25,000 | 275,000 | 5 |
| 令和6年2月5日 | 政務活動費 | 2月分 | 100,000 | | 375,000 | |
| 令和6年2月29日 | 事務所費 | 森田(事務所賃借料) 3月分 | | 25,000 | 350,000 | 6 |
| 令和6年3月5日 | 政務活動費 | 3月分 | 100,000 | | 450,000 | |
| 令和6年3月31日 | 事務所費 | 森田(事務所賃借料) 4月分 | | 25,000 | 425,000 | 7 |